
UCHWAŁA NR XLVIII/547/2013
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Zdegradowanych – 
miejskich, poprzemysłowych i powojskowych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2010-2015. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/1097/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 lutego 2010r. w sprawie 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Zdegradowanych – miejskich, poprzemysłowych 
i powojskowych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2010-2015 wprowadza się następującą 
zmianę: w rozdziale 6 pkt 6.1 zmienia się ppkt 35 z nazwą zadania, które otrzymuje brzmienie: „35. 
Rewitalizacja zabytkowej willi Jaehnego wraz z zagospodarowaniem terenu pod Miejski Ośrodek Sztuki 
w Gorzowie Wlkp." (kod terenu M1, charakter działania P,S,G). 

§ 2. Wprowadzenie zmiany nazwy zadania podyktowane jest możliwością ubiegania się o środki 
finansowe na projekty związane z rewitalizacją obszarów zdegradowanych, w ramach Lubuskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Jerzy Sobolewski




